BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:  43 /QĐ-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày 14 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 1002/QĐ-ĐHV, ngày 30/08/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành khung chương trình đào tạo đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐT ngày 12/5/2021 của Hội đồng trường Trường Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-ĐHV ngày 30/12/2021 của Trường Đại học Vinh về việc triển khai thực tập tốt nghiệp cuối khóa năm học 2021 - 2022;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021 - 2022 (có danh sách kèm theo),
Địa điểm: Trường Tiểu học Hưng Bình.
Thời gian: Từ ngày 21/02/2022 đến ngày 17/04/2022.

Điều 2. Cử các sinh viên sau đây phụ trách đoàn thực tập sư phạm:

1. Trưởng đoàn: Nguyễn Thị Thanh Vân, ngành: Giáo dục Tiểu học

2. Phó trưởng đoàn: Trần Thị Thu Uyên, ngành: Giáo dục Tiểu học
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Đào tạo, CTCT-HSSV, KH-TC, HCTH; Trưởng khoa Giáo dục Tiểu học - Trường Sư phạm; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ TTSP Phòng GD&ĐT TP Vinh;

- Trường TH Hưng Bình;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
TS. Trần Bá Tiến

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 43 /QĐ-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày 14 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 1002/QĐ-ĐHV, ngày 30/08/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành khung chương trình đào tạo đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐT ngày 12/5/2021 của Hội đồng trường Trường Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-ĐHV ngày 30/12/2021 của Trường Đại học Vinh về việc triển khai thực tập tốt nghiệp cuối khóa năm học 2021 - 2022;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021 - 2022 (có danh sách kèm theo),
Địa điểm: Trường Tiểu học Lê Mao.
Thời gian: Từ ngày 21/02/2022 đến ngày 17/04/2022.

Điều 2. Cử các sinh viên sau đây phụ trách đoàn thực tập sư phạm:

1. Trưởng đoàn: Đoàn Thị Ánh Sương, ngành: Giáo dục Tiểu học

2. Phó trưởng đoàn: Nguyễn Thị Ngọc Mai, ngành: Giáo dục Tiểu học
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Đào tạo, CTCT-HSSV, KH-TC, HCTH; Trưởng khoa Giáo dục Tiểu học - Trường Sư phạm; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ TTSP Phòng GD&ĐT TP Vinh;

- Trường TH Lê Mao;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
TS. Trần Bá Tiến

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:  43 /QĐ-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày 14 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 1002/QĐ-ĐHV, ngày 30/08/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành khung chương trình đào tạo đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐT ngày 12/5/2021 của Hội đồng trường Trường Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-ĐHV ngày 30/12/2021 của Trường Đại học Vinh về việc triển khai thực tập tốt nghiệp cuối khóa năm học 2021 - 2022;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021 - 2022 (có danh sách kèm theo),
Địa điểm: Trường Tiểu học Hà Huy Tập 2.
Thời gian: Từ ngày 21/02/2022 đến ngày 17/04/2022.

Điều 2. Cử các sinh viên sau đây phụ trách đoàn thực tập sư phạm:

1. Trưởng đoàn: Nguyễn Phương Thảo, ngành: Giáo dục Tiểu học

2. Phó trưởng đoàn: Phạm Thị Thái, ngành: Giáo dục Tiểu học
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Đào tạo, CTCT-HSSV, KH-TC, HCTH;  Trưởng khoa Giáo dục Tiểu học - Trường Sư phạm; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ TTSP Phòng GD&ĐT TP Vinh;

- Trường TH Hà Huy Tập 2;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
TS. Trần Bá Tiến

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 43 /QĐ-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày 14 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 1002/QĐ-ĐHV, ngày 30/08/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành khung chương trình đào tạo đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐT ngày 12/5/2021 của Hội đồng trường Trường Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-ĐHV ngày 30/12/2021 của Trường Đại học Vinh về việc triển khai thực tập tốt nghiệp cuối khóa năm học 2021 - 2022;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021 - 2022 (có danh sách kèm theo),
Địa điểm: Trường Tiểu học Lê Lợi.
Thời gian: Từ ngày 21/02/2022 đến ngày 17/04/2022.

Điều 2. Cử các sinh viên sau đây phụ trách đoàn thực tập sư phạm:

1. Trưởng đoàn: Nguyễn Tú Uyên, ngành: Giáo dục Tiểu học

2. Phó trưởng đoàn: Hoàng Trần Việt Hà, ngành: Giáo dục Tiểu học
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Đào tạo, CTCT-HSSV, KH-TC, HCTH;  Trưởng khoa Giáo dục Tiểu học - Trường Sư phạm; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ TTSP Phòng GD&ĐT TP Vinh;

- Trường TH Lê Lợi;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
TS. Trần Bá Tiến

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 43 /QĐ-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày 14 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 1002/QĐ-ĐHV, ngày 30/08/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành khung chương trình đào tạo đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐT ngày 12/5/2021 của Hội đồng trường Trường Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-ĐHV ngày 30/12/2021 của Trường Đại học Vinh về việc triển khai thực tập tốt nghiệp cuối khóa năm học 2021 - 2022;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021 - 2022 (có danh sách kèm theo),
Địa điểm: Trường Tiểu học Nghi Ân.
Thời gian: Từ ngày 21/02/2022 đến ngày 17/04/2022.

Điều 2. Cử các sinh viên sau đây phụ trách đoàn thực tập sư phạm:

1. Trưởng đoàn: Dương Thị Thu Hạ, ngành: Giáo dục Tiểu học

2. Phó trưởng đoàn: Nguyễn Nhật Hằng, ngành: Giáo dục Tiểu học
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Đào tạo, CTCT-HSSV, KH-TC, HCTH;  Trưởng khoa Giáo dục Tiểu học - Trường Sư phạm; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ TTSP Phòng GD&ĐT TP Vinh;

- Trường TH Nghi Ân;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
TS. Trần Bá Tiến

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:  43 /QĐ-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày 14 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 1002/QĐ-ĐHV, ngày 30/08/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành khung chương trình đào tạo đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐT ngày 12/5/2021 của Hội đồng trường Trường Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-ĐHV ngày 30/12/2021 của Trường Đại học Vinh về việc triển khai thực tập tốt nghiệp cuối khóa năm học 2021 - 2022;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021 - 2022 (có danh sách kèm theo),
Địa điểm: Trường Tiểu học Nghi Liên.
Thời gian: Từ ngày 21/02/2022 đến ngày 17/04/2022.

Điều 2. Cử các sinh viên sau đây phụ trách đoàn thực tập sư phạm:

1. Trưởng đoàn: Ngô Thị Khánh Huyền, ngành: Giáo dục Tiểu học

2. Phó trưởng đoàn: Nguyễn Yến Hoà, ngành: Giáo dục Tiểu học
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Đào tạo, CTCT-HSSV, KH-TC, HCTH;  Trưởng khoa Giáo dục Tiểu học - Trường Sư phạm; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ TTSP Phòng GD&ĐT TP Vinh;

- Trường TH Nghi Liên;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
TS. Trần Bá Tiến

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 43 /QĐ-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày 14 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 1002/QĐ-ĐHV, ngày 30/08/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành khung chương trình đào tạo đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐT ngày 12/5/2021 của Hội đồng trường Trường Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-ĐHV ngày 30/12/2021 của Trường Đại học Vinh về việc triển khai thực tập tốt nghiệp cuối khóa năm học 2021 - 2022;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021 - 2022 (có danh sách kèm theo),
Địa điểm: Trường Tiểu học Nghi Phú 2.
Thời gian: Từ ngày 21/02/2022 đến ngày 17/04/2022.

Điều 2. Cử các sinh viên sau đây phụ trách đoàn thực tập sư phạm:

1. Trưởng đoàn: Phạm Thị Hồng Vân, ngành: Giáo dục Tiểu học

2. Phó trưởng đoàn: Võ Quỳnh Trang, ngành: Giáo dục Tiểu học
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Đào tạo, CTCT-HSSV, KH-TC, HCTH;  Trưởng khoa Giáo dục Tiểu học - Trường Sư phạm; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ TTSP Phòng GD&ĐT TP Vinh;

- Trường TH Nghi Phú 2;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
TS. Trần Bá Tiến

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:   43 /QĐ-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày  14  tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 1002/QĐ-ĐHV, ngày 30/08/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành khung chương trình đào tạo đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐT ngày 12/5/2021 của Hội đồng trường Trường Đại học Vinh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-ĐHV ngày 30/12/2021 của Trường Đại học Vinh về việc triển khai thực tập tốt nghiệp cuối khóa năm học 2021 - 2022;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn thực tập sư phạm cuối khóa năm học 2021 - 2022 (có danh sách kèm theo),
Địa điểm: Trường Thực hành Sư phạm Đại học Vinh (bậc Tiểu học) .
Thời gian: Từ ngày 21/02/2022 đến ngày 17/04/2022.

Điều 2. Cử các sinh viên sau đây phụ trách đoàn thực tập sư phạm:

1. Trưởng đoàn: Lê Thị Hà Trang, ngành: Giáo dục Tiểu học

2. Phó trưởng đoàn: Nguyễn Thị Hương Ly, ngành: Giáo dục Tiểu học
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng các đơn vị: Đào tạo, CTCT-HSSV, KH-TC, HCTH;  Trưởng khoa Giáo dục Tiểu học - Trường Sư phạm; Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ TTSP Phòng GD&ĐT TP Vinh;

- Trường THSP ĐH Vinh;

- Lưu: HCTH, ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
TS. Trần Bá Tiến